

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																
				химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	Физические факторы								
												электромагнитные поля фактора Неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора Неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора Неионизирующие поля и излучения	Ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
ГПП ДХ АК "Северо-Западное ДСУ"																				
Рабочее место инженера транспортной службы																				
17		1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	
Рабочее место водителя автомобиля ПАЗ																				
18	Управление автобусом ПАЗ 32053-70 (гос. № АВ 666), двигатель внутреннего сгорания	1	-	6,4	-	-	6,4	6,4	-	6,4	6,4	-	-	-	-	-	-	8	8	
Рабочее место машиниста катка																				
19	Управление катком дорожным самоходным АМК/ДОР 6811 (гос.№ МТ 1059), двигатель внутреннего сгорания	1	-	4,8	-	-	4,8	4,8	-	4,8	4,8	-	-	-	-	-	-	8	8	
Рабочее место водителя автомобиля ИВВАРИАНТ (КАМАЗ)																				
20	Управление автомобилем КАМАЗ-740 (гос.№ Р054НА), двигатель внутреннего сгорания	1	-	3,2	-	-	3,2	3,2	-	3,2	3,2	-	-	-	-	-	-	8	8	
	Управление автомобилем КАМАЗ-5410 (гос.№ 0329НВ), двигатель внутреннего сгорания			3,2	-	-	3,2	3,2	-	3,2	3,2	-	-	-	-	-	-			
Рабочее место машиниста землеройно-фрезерной самоходной машины (Машиниста фрезы дорожной самоходной)																				
21	Управление дорожной фрезой Witingen, W200 (гос. № 8905MT), двигатель внутреннего сгорания	1	-	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	8	8	
	Фрезерование дорожного полотна на Witingen, W200 (гос.№ 8905MT), двигатель внутреннего сгорания			4	-	4	4	4	-	4	4	-	-	-	-	-	-			
Рабочее место оператора технологических установок (битумно-эмulsionной)																				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
22	Помещение производства битума, управление битумно-эмulsionной установкой (тулут управление, насосное оборудование)	1	-	4,8	-	-	4,8	-	-	-	-	-	-	-	-	4,8	-	8	-
Рабочее место водителя автомобиля топливозаправщика																			
23	Открытая территория, слив топлива	1	-	0,8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8
	Управление автомобилем 4672G3-10 (гос. № С429ХЕ), двигатель внутреннего сгорания			5,6	-	-	5,6	5,6	5,6	5,6	5,6	-	-	-	-	-	-		
Рабочее место водителя автомобиля ГАЗ																			
24	Управление автомобилем ГАЗ-32213 (гос. № АР 517), двигатель внутреннего сгорания	1	-	5,6	-	-	5,6	5,6	5,6	5,6	5,6	-	-	-	-	-	-	8	8
Рабочее место водителя автомобиля ГАЗ																			
25	Управление автомобилем ГАЗ-2705 (гос. № М266ЕХ), двигатель внутреннего сгорания	1	-	5,6	-	-	5,6	5,6	5,6	5,6	5,6	-	-	-	-	-	-	8	8
Рабочее место водителя погрузчика (Машиниста погрузчика ПФП-1500)																			
26	Управление фронтальным погрузчиком ПФП-1500 (гос. № 8306АО), двигатель внутреннего сгорания	1	-	4,8	-	-	4,8	4,8	-	4,8	4,8	-	-	-	-	-	-	8	8
	Управление фронтальным погрузчиком ПФП-1500 (гос. № 8306АО), разработка грунтов			-	-	4,8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
"Филиал Благоевский" ГУП ДХ АК "Северо-Западное ДСУ"																			
Рабочее место слесаря по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов																			
27	Проведение работ угловой шифовальной машиной	1	-	-	-	1,6	1,6	-	-	-	1,6	-	-	-	-	-	-	8	-
	Проведение работ на сверлильном станке 2118 (№626)			-	-	-	0,4	-	-	-	0,4	-	-	-	-	-	-		
	Проведение работ на сверлильном станке 2СС1			-	-	-	0,4	-	-	-	0,4	-	-	-	-	-	-		
Рабочее место слесаря по ремонту технологических установок (битумно-эмulsionная установка, асфальтобетонная установка)																			
28	Проведение ремонта оборудования на АБЗ (фон)	1	-	4	-	4	4	4	3,2	-	4	-	-	-	-	-	-	8	-

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Гуляев Сергей Борисович

(Ф.И.О.)

24.10.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист в области охраны труда

(должность)

(подпись)

Ничипуренко Елена Викторовна

(Ф.И.О.)

24.10.2019

(дата)

Главный механик

(должность)

(подпись)

Уткин Евгений Владимирович

(Ф.И.О.)

24.10.2019

(дата)

Прораб

(должность)

(подпись)

Янковский Владимир Васильевич

(Ф.И.О.)

24.10.2019

(дата)

Представитель профсоюза

(должность)

(подпись)

Кузнецов Юрий Григорьевич

(Ф.И.О.)

24.10.2019

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Главный специалист

(должность)

(подпись)

Евсюков Александр Алексеевич

(Ф.И.О.)

24.09.2019г.

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	10
Рабочие места (ед.)	12	12	0	1	5	5	1	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	12	12	0	1	5	5	1	0	0
из них женщин	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность специалиста работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговые показатели условий труда							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эф. применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращения продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Группа АК "Северо-Западное ДСУ"																							
17	Инженер транспортной службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Водитель автомобиля ПАЗ	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Машинист катка	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Водитель автомобиля ИНВЕРИАНТ (КАМАЗ)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Машинист землеройно-фрезерной самоходной машины (Машинист фрезы дорожной самоходной)	2	-	3.1	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Оператор технологических установок (битумно-эмульсионной)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.3	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
23	Водитель автомобиля топливозаправщика	2	-	-	2	2	-	3.2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Водитель автомобиля ГАЗ	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Водитель автомобиля ГАЗ	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Водитель погрузчика (Машинист погрузчика ПФП-1500)	2	-	2	2	2	-	3.2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
"Филиал Благотворительский" ГУП ДХ АК "Северо-Западное ДСУ"																							
27	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
28	Слесарь по ремонту технологических установок (битумно-эмulsionная установка, асфальтосмесительная установка)	3.1	-	3.1	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 24.09.2019г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Гуляев Сергей Борисович

(Ф.И.О.)

(дата)

24.10.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист в области охраны

труда

(должность)

(подпись)

Ничипуренко Елена Викторовна

(Ф.И.О.)

(дата)

24.10.2019

Главный механик

(должность)

(подпись)

Уткин Евгений Владимирович

(Ф.И.О.)

(дата)

24.10.2019

Прораб

(должность)

(подпись)

Янковский Владимир Васильевич

(Ф.И.О.)

(дата)

24.10.2019

Представитель профсоюза

(должность)

(подпись)

Кузнецов Юрий Григорьевич

(Ф.И.О.)

(дата)

24.10.2019

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4156

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Евсюков Александр Алексеевич

(Ф.И.О.)

(дата)

24.09.2019г.